
STAZIONE APPALTANTE 
COMUNE DI NOTARESCO (TE) 

AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE 
Via Castello n.6 – Notaresco (TE) Tel. 085.8950222 

Mail lavoripubblici@comune.notaresco.te.it 

 

VERBALE DI GARA DESERTA 
 

Prot. n 8222/2022                                                                                            
 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell’articolo 63 del D.Lgs. n. 
50/2016 e della legge 120 dell’11 settembre 2020 e ss.mm.ii., 

interamente telematica ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 
con aggiudicazione al minor prezzo ai sensi dell’articolo 95 c. 4 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

 

  

OGGETTO: DEMOLIZIONE EX PALESTRA GUARDIA VOMANO E MESSA IN SICUREZZA 

CUP: B44C18000110002 CIG: 9181719237 

 
 

Premesso che: 

- Con deteminazione n.  139 del 11/04/2022 "DEMOLIZIONE EX PALESTRA GUARDIA 

VOMANO E MESSA IN SICUREZZA SITO". DETERMINA A CONTRARRE è stato disposto di 

procedere all’affidamento dei lavori in oggetto mediante procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di un bando di gara ai sensi della normativa vigente da svolgersi tramite la 

piattaforma https://piattaforma.asmecomm.it/ . 

- È stata generato la gara n. 8207 sulla suddetta piattaforma. 

- Il termine per la presentazione delle offerte scadeva alle ore 23:45 del 29/07/2022 

 

Ciò premesso, in data odierna alle ore 11:30 il responsabile del Servizio Lavori Pubblici e Ambiente 

ha constatato che sulla piattaforma nessuna offerta è pervenuta nel predetto termine perentorio delle 

ore 23:45 del 29/07/2022. 

 

La gara, pertanto, viene dichiarata deserta per mancanza assoluta di offerte. 

 

Notaresco li 03/08/2022 
 

Ing. Franco Giancamillo 

 

 

mailto:lavoripubblici@comune.notaresco.te.it

